
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, BSc. Devlete LUSHTAKU 
 
 
 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se me datën 22.07.2022 në ora 11:30 organizohet mbrojtja publike 
e punimit të diplomës master me titull: “Planifikimi dhe projektimi i rrjetit rrugor në qytetin e 
Drenasit” të kandidates BSc. Devlete LUSHTAKU, në programin studimor: Komunikacion 
rrugor.  
 
 
Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 
 

 
1. Prof. Dr. Ilir Doçi, kryetar 

 
2. Prof. Dr. Sadullah Avdiu, mentor/anëtar 

 
3. Prof. Ass. Dr. Ramadan Duraku, anëtar 

 
 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 
Prishtinë 


